

Odpovědi na dotazy uchazeče k veřejné zakázce č. 12/2016-52-27

„Služba migrace datového centra“

Dotaz:

Bude Zadavatel kompletně zajišťovat migraci klimatizace do cílových prostor, a to včetně napojení na el. zdroj a její zprovoznění?

Odpověď:

Ano, Zadavatel zajistí migraci klimatizace do cílových prostor, uchazeč zajistí koordinaci prací.

Dotaz:

Bude klimatizace v cílových prostorech zprovozněna ještě před zahájením migrace datového centra?

Odpověď:

Ne.

Dotaz:

Je si Zadavatel vědom, že bez dostatečného chlazení, anebo při prašných stavebních činnostech v cílovém prostoru, nelze migrovaný HW provozovat?

Odpověď:

Ano.

Dotaz:

Může zadavatel upravit zadávací dokumentaci a blíže specifikovat, či dodat harmonogram migrace klimatizace do cílových prostor?

Odpověď:

Ne, přesný harmonogram migrace je předmětem dodávky. Viz. první dotaz.

Dotaz:

Budou před migrací připraveny v cílových prostorech K27 kabelové lávky (jak pro data, tak i el. rozvody) a el. silová kabeláž dostatečného příkonu (celkem 135 KW) zakončená rozvaděčích?

Odpověď:

Ano.

Dotaz:

Požaduje Zadavatel v rámci této služby migrovat i systém EKIS, anebo se jedná syntaktickou chybu vyskytující v textu ZD a přílohy 1.

Odpověď:

Migrace systému EKIS není předmětem VZ.

Dotaz:

V bodě 3.5.3 Seznam techniků požaduje Zadavatel mimo jiné i role HW IBM Expert či HW Blade Specialist.

Žádáme o upřesnění termínu „pracovník výrobce“ v popisu požadovaných kvalifikací techniků, tj. zda se skutečně jedná o pracovníka výrobce, nebo o certifikované osoby příslušným výrobcem (tj. oprávněné výrobcem provádět příslušný servis).

Odpověď:

Jedná se o certifikované osoby příslušným výrobcem.

Dotaz:

Může Zadavatel poskytnout Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace v editovatelném formátu?

Odpověď:

Ano, Zadavatel poskytne Přílohu č. 1 zadávací dokumentace v editovatelném formátu uveřejněním na profilu zadavatele.

Dotaz:

V bodě 3.5.3 Zadávací dokumentace Seznamu techniků požaduje Zadavatel u rolí „Specialista podpory aplikací“ a „Tester“ znalost aplikací ČSSZ a zkušenosti s testováním aplikací doložení způsobilosti na základě prohlášení subdodavatele.

Jak má Uchazeč chápat toto prohlášení?

Odpověď:

U rolí „Specialista podpory aplikací“ a „Tester“ je vyžadována znalost aplikací ČSSZ a zkušenost s testováním – uchazeč doloží čestným prohlášením u příslušných techniků.

Dotaz:

Bude k začátku migrace DS připraveno datové propojení mezi datovými centry K27 a K13 minimálně o stejné kapacitě a výkonu jako je mezi stávajícími datovými centry K6 a K13?

Odpověď:

Pokud uchazeč zamýšlel datové propojení mezi K27 a T13 + K6 a T13 nebude v době migrace připraveno, neboť lokalita K6 bude migrována postupně dle harmonogramu zpracovaného uchazečem v rámci analýzy. Dostupné bude datové spojení K27 a K6.

1. 9. 2016

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ